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NANOIL High Porosity 100ml olejek do włosów
wysokoporowatych

Cena 95,00 zł

Numer katalogowy 02376

Kod EAN 5905669547031

Producent Nanoil

Opis produktu
ZREGENERUJ SWOJE WŁOSY Z NANOIL!

NANOIL działa na włosy wysokoporowate jak uzdrawiający opatrunek. Możesz być pewna, że Twoje włosy pozostaną mocne i zdrowe jeszcze
długo po zakończeniu kuracji odbudowującej. Olejek działa kompleksowo na wszystkie problemy zniszczonych włosów i zapewnia intensywną
regenerację wewnętrznych struktur włosa.
Sekret skuteczności olejku to idealna kompozycja składników, które działają we wnętrzu mieszka włosowego, a nie tylko na powierzchni włosa.
Ekstremalnie zniszczone i osłabione włosy odzyskują zdrowie, a ich powłoka ochronna zostaje wzmocniona. Efektem tego są sprężyste, mocne,
błyszczące i zdrowe włosy o wyraźnie lepszej kondycji. NANOIL domyka łuski włosów, dzięki czemu zapewnia im gładkość i blask. Regeneruje
nawet najmocniej zniszczone włosy, aby stały się zdrowe i piękne.

Sposób aplikacji

W zależności od długości włosów wyciśnij do 5 porcji NANOIL, pokrywając równomiernie włosy i skórę głowy. Zostaw olejek na godzinę
lub kilka godzin, a następnie umyj włosy.
Kuracja olejkiem NANOIL będzie intensywniejsza, jeśli nałożysz go na wilgotne i oczyszczone włosy oraz skórę głowy.
Olejek sprawdzi się również u mężczyzn. Stosuj w przypadku problemów z łysieniem.

Olejki do włosów NANOIL zawierają wyłącznie naturalne składniki. W każdym z nich znajdziesz odpowiednio zbilansowane olejki roślinne
wzbogacone o odżywcze kompleksy uaktywniające mieszki włosowe i pobudzające wzrost włosów, a także filtr UV oraz cenne witaminy (A i E).
Każda z wersji NANOIL to najlepiej dopracowana kompozycja substancji odpowiednich do Twojego rodzaju włosów.

Skład:

NANOIL HIGH Porosity INCI - Helianthus Annus (Sunflower) Seed Oil, Coconut Alkanes, Nigella Sativa Seed Oil, ,Gossypium
Herbaceum Seed Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Persea Gratissima (Avocado) Oil,
Triticum Vulgare (Wheat) Germ Oil, Olus Oil, Ocimum Basilicum Hairy Root Culture Extract, Cocos Nucifera (Coconut) Oil,
Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Panthenol, Polysorbate 20, PEG-20 Glyceryl Laurate, Aqua, Tocopherol, Linoleic Acid,
Retinyl Palmitate, Phenoxyethanol, Diethylhexyl Syringylidenemalonate, Caprylic/Capric Triglyceride, Parfum, Dextro-
Limonene, Alpha-Hexyl Cinnamaldehyde, Linallol..

 

Więcej informacji odnośnie stosowania, sposobu aplikacji, składników, efektów po użyciu można przeczytać na stronie
producenta nanoil
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